
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   35η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                       την  22.11.2024 

ΔΗΜΟΣ  ΙΛΙΟΥ                                          (Αριθμ. Πρωτ.: 61948/17.12.2024)  

     Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό 

Μέγαρο «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 22η Νοεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 57224/18.11.2024 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου της 

Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη 

της Δημοτικής Επιτροπής στις 18.11.2024 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα του 

άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

4. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                    «      « 

5. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                                                «      « 

6. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                    «      « 

7. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ             «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ              Μέλος της Δ.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 410-  

 H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, εισάγει 

για συζήτηση το 4ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3 του Ν. 3852/2010 

όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, που αφορά την λήψη απόφασης για αποδοχή δωρεάς 

χριστουγεννιάτικου διάκοσμου του Δήμου Ιλίου, το θέμα θεωρείται κατεπείγον διότι θα πρέπει να 

υλοποιηθεί άμεσα η δωρεά για την εορταστική περίοδο. 

    Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής τα υπ’ αριθμ. 57570/21.11.2024 & 57689/21.11.2024 και από 

22.11.2024 αιτήματα των εταιρειών «ΑΦΟΙ ΔΕΛΦΙΤΖΗ Ε.Ε.», «ΛΑΚΙΩΤΗΣ Α.Ε.» & «ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ»,  με τα οποία προτίθεται να προσφέρουν τη χριστουγεννιάτικη διακόσμηση του 

Δήμου Ιλίου.  

 Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

ΑΔΑ: ΨΩΞΑΩΕΒ-ΑΜΜ



 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν. 

3852/2010 και όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 § 3 του Ν. 4555/2018. 

Β. Εγκρίνει την αποδοχή δωρεάς της χριστουγεννιάτικης διακόσμησης στο Δήμου Ιλίου, από τις 

εταιρείες «ΑΦΟΙ ΔΕΛΦΙΤΖΗ Ε.Ε.», «ΛΑΚΙΩΤΗΣ Α.Ε.» & «ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ». 

Ο Δήμος Ιλίου εκφράζει τις ειλικρινείς ευχαριστίες τις εταιρείες «ΑΦΟΙ ΔΕΛΦΙΤΖΗ Ε.Ε.», «ΛΑΚΙΩΤΗΣ 

Α.Ε.» & «ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΚΟΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ», για την προσφορά τους. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε.                                            Τα Μέλη 

            Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., Μπρεάνος Β.,   

                                                                                                          Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ.,  

         ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ                      Χαραλαμπόπουλος Ι., Βομπιράκη Ν.  

ΑΔΑ: ΨΩΞΑΩΕΒ-ΑΜΜ


		2024-12-17T08:41:42+0200
	Athens




